

Rozpočet prác a dodávok

Ú SR, Miletičova 3, Bratislava
 Staviteľ: KOH MONT, s.r.o., Na Hradbách 4, Bardejov

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 5.11.2009


Stavba : Rekonštrukcia podkrovných priestorov v budove Štatistického úradu SR - pracovisko v Bardejove na Hviezdoslavovej ulici č.9

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	31023-6200	Domurovanie ostenia po vybúraní zárubní 5 m x 1 ks = 5 m	5,000	m	9,800	49,00		49,00
2	34227-2436	Priečky YTONG hr.125 mm (1,30+0,8)*2,6+0,8*2,0+2,0 = 9,060	9,060	m ²	21,150	191,62		191,62
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			240,62			240,62		240,62
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	61240-1391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m ²	20,000	kus	9,730	194,60		194,60
4	61247-5221-1	Penetrácia stien a stropov	298,589	m ²	1,500	447,88		447,88
5	61247-5231	Tenkovrstvá úprava vnút.stien štuk hr.3 mm ručne 298,589+10,0 = 298,589	298,589	m ²	5,000	1 492,95		1 492,95
6	61248-1119	Potiahnutie vnút. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	20,000	m ²	4,650	93,00		93,00
7	63245-0231	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zo suchých zmesí hr. 20 mm 7,5*10,0+3,5*5,0 = 92,500	92,500	m ²	12,500	1 156,25		1 156,25
8	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová hr. 3 mm - pod pláv. podlahu	31,200	m ²	8,500	265,20		265,20
9	64294-4121	Osadenie dver. zárubní oceľových dodatočn do 2,5 m ²	2,000	kus	16,800	33,60		33,60
10	653 300970	Zárubňa oceľová CGH 60x197	2,000	kus	19,300		38,60	38,60
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			3 722,08			3 683,48	38,60	3 722,08
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
11	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	90,000	m ²	2,200	198,00		198,00
12	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m ² 1,5*2,60+0,8*2,0*2 = 7,100	7,100	m ²	3,300	23,43		23,43
13	96508-1712	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm do 1 m ² 2,3*2,5+1,0*1,0+1,1*1,5+2,3*3,5+1,2*3,0 = 20,050	20,050	m ²	2,530	50,73		50,73
14	96507-1500	Vybúranie oceľových zárubní a ostenia	1,000	ks	13,400	13,40		13,40
15	96703-1132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	10,000	m ²	2,820	28,20		28,20
16	97403-1133	Vysekanie rýh v tehlovom murive hl. do 5 cm š. do 10 cm	20,000	m	3,280	65,60		65,60
17	97403-1154	Vysekanie rýh v tehlovom murive hl. do 10 cm š. do 15 cm	20,000	m	4,490	89,80		89,80
18	97408-2113	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 5 cm	50,000	m	1,150	57,50		57,50
19	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	20,000	m ²	2,350	47,00		47,00
20	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m ² (2,0+2,5)*2*1,60+10,0 = 24,400	24,400	m ²	2,820	68,81		68,81
21	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	3,245	t	9,600	31,15		31,15
22	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	3,245	t	5,650	18,33		18,33
23	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,245	t	9,750	31,64		31,64
24	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 3,245*20=64,90	64,900	t	0,400	25,96		25,96
25	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,245	t	8,150	26,45		26,45
26	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	3,245	t	1,030	3,34		3,34
27	97913-1410	Poplatok za uloženie stav.sute na urč.skládke	3,245	t	55,000	178,48		178,48
28	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	7,114	t	21,500	152,95		152,95
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			1 110,77			1 110,77		1 110,77
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			5 073,47			5 034,87	38,60	5 073,47
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnúťorná kanalizácia								
29	721 -	Vnúťorná ZTI - rozvody voda+kanál	1,000	kpl	1 500,000	1 500,00		1 500,00
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu :			1 500,00			1 500,00		1 500,00

	Ústredné vykurovanie					
	Montáž a montáž radiátorov	4,000 ks	12,600	50,40		50,40
	Čistenie a napustenie kurenárskej vody	1,000 sub	16,000	16,00		16,00
	73- Ústredné vykurovanie spolu:	66,40		66,40		66,40
	725 - Zariadenie predmety					
31	72511-2300 WC kombi záchodová mísa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	2,000 kpl	201,000	402,00		402,00
32	72582-1300 Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	2,000 kpl	73,500	147,00		147,00
34	72521-3311 Umývadlo zabudované vč skrinky jednoduchej 750/500 mm+zrkadlo	2,000 kpl	403,000	806,00		806,00
35	72584-0200 Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	2,000 kpl	114,000	228,00		228,00
36	72524-3111 Sprchový kút kompletný 1 ks -80 , 1 ks - 90	2,000 kpl	420,000	840,00		840,00
37	72531-4370 Kuchynská linka s drezom nerez. atyp, štandardná kvalita, dl. 1,8 m	1,000 kpl	1 100,000	1 100,00		1 100,00
38	72553-0132 Zásobník elektr. TUV ohrev 80 l	1,000 kpl	341,000	341,00		341,00
39	72561-9101 Elektrická vama doska	1,000 kus	420,000	420,00		420,00
40	72582-0300 Batéria drezová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	1,000 kus	44,500	44,50		44,50
41	99872-5202 Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	37,341 %	0,600	22,40		22,40
42	MAT Zariadenie predmety kúpeľňa,WC, sprcha	1,000 súb	221,000		221,00	221,00
43	72510-0000 Montáž zariadení predmetov	8,000 kus	9,000	72,00		72,00
	725 - Zariadenie predmety spolu :	4 643,90		4 422,90	221,00	4 643,90
	72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	6 210,30		5 989,30	221,00	6 210,30
	76 - KONŠTRUKCIE					
	761 - Konštrukcie					
44	76162-1030 Sklobetonové okno z tvaroviek 1908B	0,360 m2	150,000	54,00		54,00
45	99876-1201 Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 6 m	166,000 %	0,100	16,60		16,60
	761 - Konštrukcie sklobetonové spolu :	70,60		70,60		70,60
	766 - Konštrukcie stolárske					
46	76666-2122 Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-kridl.	8,000 kus	15,600	124,80		124,80
47	611 618000 Dvere vnútorné dyha 60x197 s kovaním	5,000 kus	189,000		945,00	945,00
48	611 618020 Dvere vnútorné dyha 80x197 s kovaním	3,000 kus	145,000		435,00	435,00
49	99876-6202 Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	9,398 %	1,150	10,81		10,81
	766 - Konštrukcie stolárske spolu :	1 515,61		135,61	1 380,00	1 515,61
	76 - KONŠTRUKCIE spolu :	1 586,21		206,21	1 380,00	1 586,21
	77 - PODLAHY					
	771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
50	77157-5109 Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu so soklíkmi "kúpeľňa,sklad, WC:"11,20 = 11,200	11,200 m2	14,800	165,76		165,76
51	597 637030 Dlažba keramická 300x300x9	11,200 m2	12,800		143,36	143,36
52	Schodišťové stupne z PVC dodávka+ montáž 1,2 x 19 ks	22,800 m	23,000	524,40		524,40
53	Ochranné uholníky z PVC 1,2 x19	22,800 m	8,114	185,00		185,00
54	Medzipodesta 1,30 x 2,5 m	3,250 m2	19,000	61,75		61,75
55	99877-1202 Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	8,565 %	4,900	41,97		41,97
	771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	1 122,24		978,88	143,36	1 122,24
	775 - Podlahy vlysové a parketové					
56	77591-9111 Montáž komplet parket podl laminát pláv s lep spoj v dráž(clic)+ soklík 4,5*3,0+3,5*4,20+1,0*3 = 31,200	46,130 m2	9,800	452,07		452,07
57	77597-3112 Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.5mm	46,130 m2	2,500	115,33		115,33
58	611 942123 Parkety laminátové typ spoja CLICK rozm.1285x191, hr.8mm + soklík	46,130 m2	16,300		751,92	751,92
59	99877-5202 Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	9,031 %	3,500	31,61		31,61
	775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :	1 350,93		599,01	751,92	1 350,93
	776 - Podlahy poviakové					
60	77651-1820 Odstránenie poviakových podláh lepených s podložkou+ schodište 5,5*2,5+3,5*4,0+4,5*3,0 +15,10 = 56,35	56,350 m2	3,500	197,23		197,23
	776 - Podlahy poviakové spolu :	197,23		197,23		197,23
	77 - PODLAHY spolu :	2 670,40		1 775,12	895,28	2 670,40
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
61	78141-5013 Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x250 do tmelu "kúpeľňa:"(2,50+2,50)*2*2,0-0,6*2,0 = 18,800 "bojler:"(1,0+1,0)*2*2,0-0,6*2,0 = 6,800 "kúpeľňa + WC:"(1,1*2+2*2-2,0*0,6)*2,6 = 13 "kuchynka:"2,6*0,6 = 1,56	40,200 m2	14,900	598,98		598,98

	keramický 200x250	40,200 m2	13,800		554,76	554,76
	hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	11,164 %	2,500	27,91		27,91
	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	1 181,65		626,89	554,76	1 181,65
	783-Nátery					
6600	Nátery kov.stav.doplňk.konštrk synt.2x-zárubne a radiátory	24,00 m2	4,110	98,64		98,64
	783-Nátery spolu:	98,64		98,64		98,64
	784 - Maľby					
65 78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním (2,5+4,0)*2*2,6 = 33,800 (2,5+3,50)*2*2,60 = 31,200 (5,5+2,5)*2*2,60 = 41,600 (1,2+2,5)*2*2,60 = 19,240 (4,5+2,5)*2*2,5 = 35,000 (3,5+4,0)*2*2,60 = 39,000 *strop:*7,5*4,5+5,0*11,0 = 88,750	288,590 m2	1,130	326,11		326,11
66 78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	250,000 m2	2,300	575,00		575,00
	784 - Maľby spolu :	901,11		901,11		901,11
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	2 181,40		1 626,64	554,76	2 181,40
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	12 648,31		9 597,27	3 051,04	12 648,31
	PRÁCE A DODÁVKY M					
	M21 - 155 Elektromontáže					
67 21 -	Elektroinštalácia- rozvody+protiprúdové chrániče	1,000 kpl	1 998,000	1 998,00		1 998,00
68	Svietidlá-demontáž+montáž+dodávka	8,000 ks	99,000	792,00		792,00
69 MAT	Zásuvka	12,000 ks	4,300		51,60	51,60
70 MAT	Vypínače	9,000 ks	4,400		39,60	39,60
	M21 - 155 Elektromontáže spolu :	2 881,20		2 790,00	91,20	2 881,20
	M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su					
71 24001-0001	Odvod spalín - el.vamá doska	1,000 kpl	210,000	210,00		210,00
72 24001-0002	Odsávanie kúpeľne	1,000 kpl	190,000	190,00		190,00
	M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su	400,00		400,00		400,00
	PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	3 281,20		3 190,00	91,20	3 281,20
	Rozpočet celkom :	21 002,98		17 822,14	3 180,84	21 002,98


KOH MONT, S.R.O.
 Na Hradbách 364/4
 035 01 Bardejov
 IČO:36512346,DIČ:2022114215
 č.t.:+421/054/4723676

Krycí list v EUR

konv.kurz=30,1260

stavba : Štatistický úrad Bardejov

Miesto:

Objekt : Štatistický úrad-Rekonštrukcia podkrovných priestorov

JKSO :

pracovisko Bardejov, na Ul. Hviezdoslavova č.9

Rozpočet:

Zmluva č.:

Spracoval: Ing. Harajdová

Dňa: 5.11.2009

Odberateľ: Štatistický úrad SR

IČO: 00166197

Miletičova 3, 824 67 Bratislava

DIČ: 2020830218

Dodávateľ: KOH MONT, s.r.o.

IČO: 36512346

Na Hradbách 4, 085 01 Bardejov

DIČ: 2022114215

Projektant:

IČO:

DIČ:

1 M3 OP	24 994	1 M	24 994
1 M2 ZP	24 994		
1 M2 UP	24 994		

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	5 034,87	38,60	5 073,47	6	Práce nadčas
2	PSV:	9 597,27	3 051,04	12 648,31	7	Murárske výpomoc
3	MCE:	3 190,00	91,20	3 281,20	8	Bez pevnej podlahy
4	iné:			0,00	9	
5	Súčet:	17 822,14	3 180,84	21 002,98	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady
podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 21 002,98
dátum:		22	DPH 19% z: 21 002,98 3 990,57
		23	DPH 0% z:
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 24 993,55
		F	Inf.prepočet v SKK = 752 955,69

odberateľ, obstarávateľ

dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:

podpis:

dátum:

dátum:

pečiatka:

pečiatka:

KOH MONT, s.r.o.
 Na Hradbách 384/4
 085 01 Bardejov
 IČO:36512346,DIČ:2022114215
 č.t.:+421/054/4723676